
PREFEITURA DE

SOBRAL
<\kCENTRAL DE LICITAÇÕES g fn

PREGÃO ELETRÓNICO NS 053 / 2017

PROCESSO: 0707117

ADENDO N2 01

REFERÊNCIA:

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeado através do Ato n° 523/2017-SECOG torna público para

conhecimento dos interessados que pelo presente ADENDO 01, ao Pregão Eletrónico 053/2017 : Registro de Preços

visando à contratação de empresa especializada na confecção e aquisição futura e eventual de material gráfico, como

adesivos, agendas para aluno e professor, banners, cartazes, panfletos, apostilas, dentre outros, para atender as

necessidades da Secretaria Municipal da Educação de Sobral, ficam promovidas as seguintes alterações, por motivo da

reabertura de prazo legal:

No Edital:

Onde se lê:

6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME
6.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 23/08/2017 as 08:00h

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 04/09/2017 as 08:15 h
6.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 04 / 09 / 2017 as 09:00 h

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORÁRIOS DO CERTAME

6.1. INÍCIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 24/08/2017 as 08:00h

6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/09/2017 as 08:15 h

5.3. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 05 / 09 / 2017 as 09:00 h

Sobral-CE, 24 de agosto de 2017

Ricardo Barroso Castelo Branco

PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Sobral

1/1


